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Meeting Ouvert International
Stade J.F. Kennedy, le 01.06.2007

100m Minimes/Cadettes serie 1 +0,5

1 2316 Calisti Maite CAS 13"46
2 5009 Clement Pauline PHAR 13"56
3 2738 Ceccato Sandra CAD 13"57
4 506 Koob Maïté CAD 13"70
5 5008 Bachmann Laura PHAR 13"74
6 1312 Strzykala Mara CAD 13"88
7 1858 Rauchs Lisi CELTIC 14"30
8 2889 Levy Jessica CAEG 15"60

100m Minimes/Cadettes serie 2 -1,6

1 2058 Kummer Sarah CAEG 14"12
2 1092 Ries Darinka CAD 14"19
3 472 Hoffmann Martine CAD 14"38
4 464 Kummer Liz CAD 14"46
5 1689 Baum Paule CAEG 14"89

100m Minimes/Cadettes serie 3 +1,4

1 2314 Kohl Laura CAS 13"36
2 796 Vallender Estelle CAEG 13"55
3 915 Feyder Audrey RBUAP 14"29
4 1530 Behler Nadia CAEG 14"99

100m Juniors/Dames serie 1 -0,5

1 38 Charlet Mandy CAD 13"35
2 2066 Gieres Nathalie CSL 13"72
3 2164 Flies Anne CAD 14"34
4 932 Bellagamba Nadia CAD 14"51
5 315 Debra Tessy CAEG 15"13

100m Minimes/Cadets serie 1 -1,4

1 516 Clees Luca CSL 12"70
2 2519 Liesch Daniel CSL 13"02
3 263 Lamas Diego CAD 13"11
4 2902 Venturini François CAD 14"14
5 2928 Michel Philippe CELTIC 14"36

100m Minimes/Cadets serie 2 -0,1

1 877 Iwata Masashi CSL 12"16
2 2525 Bertemes Bob CAB 12"21
3 200 Hoffmann Marek CAS 12"41
4 1464 Braun Steve CAEG 12"46
5 1398 Müller Philipp CSL 13"31
6 42 Schmit Nicolas CAD 13"75
7 1962 Auer Nicolas CAD 14"80
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Meeting Ouvert International
Stade J.F. Kennedy, le 01.06.2007

100m Juniors/Hommes serie 1 -2,0

1 1867 Geraldo Festus CSL 11"18
2 1503 Debanck Marc CAEG 11"20
3 26 Charlet Wesley CAD 11"50
4 5011 Fouda Yann PHAR 11"57
5 1645 Dratwicki Sam CSL 12"07
6 2611 Dombrat Alexandre CAD 12"76
7 1056 Marcos Da Silva Luis Miguel CSL 13"24

500m Ludiques fém. serie 1

1 1017 Hilgert Mascha CAD 1'58"3
2 964 Have Mara CAD
3 969 Zimmermann Lisa CAD
4 616 Camporese Liz CAD

500m Ludiques masc. serie 1

1 553 Kaysen Loïc CAS 1'45"6
2 810 De La Hamette Leon CAD
3 505 Krack Yanick CSL

500m Benjamines serie 1

1 1768 Have Yana CAD 1'46"2
2 1629 Goergen Nora CELTIC
3 1841 Mustafic Azra CSL
4 1212 Camporese Lea CAD
5 1148 Kramer Sophie CAD
6 619 Gianni Alexandra CAD
7 582 Ries Anne-Sophie CSL
8 912 Treff Claudine RBUAP
9 849 Franck Lisa CAD
10 1380 Meyer Tanja CAD

500m Benjamins serie 1

1 1288 Rossi Luca CSL 1'03"8
2 895 Thill Jeffrey CSL
3 457 Weber Mika CAD
4 1289 Schmit Sacha CAD
5 1727 Becker Jeff CAD
6 440 Mersch Lamine Socé CAS
7 820 Mendes Cardoso Dylan CAD
8 446 Mersch Abou Félix CAS
9 1038 Gros Sven CAD
10 772 Heleno Parada Angel CAD

Poids Minimes masc.

1 1464 Braun Steve CAEG 10,74
2 2383 Michel Roy CELTIC 7,95
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Meeting Ouvert International
Stade J.F. Kennedy, le 01.06.2007

Javelot Minimes fém.

1 1057 Pleimling Noémie CAD 45,25 NMP
2 2058 Kummer Sarah CAEG 32,11
3 2282 Procacci Stephanie CSL 28,05
4 796 Vallender Estelle CAEG 19,65
5 464 Kummer Liz CAD 19,10
6 2192 Niederkorn Valerie CAEG 18,64
7 546 Reding Laura CAEG 18,30
8 1092 Ries Darinka CAD 15,80
9 1689 Baum Paule CAEG 14,73

Poids Cadets

1 516 Clees Luca CSL 12,74
2 2928 Michel Philippe CELTIC 11,42

Poids Juniors

1 2180 Boreux Claude CSL 10,35

600m Débutantes serie 1

1 197 Goergen Karla CELTIC 2'17"94
2 1278 Schmit Cassandra CAD 2'29"63
3 899 Thiry Fabienne CAD 2'35"43

600m Débutants serie 1

1 2070 Zwally Tim FOLA 2'08"23
2 1093 Zehner Jordi CAD 2'09"28
3 1091 De La Hamette Ari Nicolas CAD 2'10"98
4 76 Auer Michael CAD 2'11"26
5 1009 Fohl Noah CAD 2'12"63
6 1765 Braz Emmanuel FOLA 2'24"79
7 722 Koch-Hames Max CAD 2'26"20

600m Scolaires fém. serie 1

1 958 Jones Laurence CELTIC 1'47"59
2 1247 Goergen Joanna CELTIC 1'50"51
3 1174 Nicola Nathalie CAD 2'00"55
4 1673 Braz Eliza FOLA 2'02"24
5 906 Treff Véronique RBUAP 2'12"68
6 2191 Schiltz Lena CSL 2'13"47

600m Scolaires masc. serie 1

1 2234 Bergmüller Alexander CAD 1'44"60
2 2886 Hensgen Luc CAS 1'51"82
3 764 Edwards Nik CAD 1'56"41
4 651 Birchem Kevin CAD 2'00"08
5 1311 Deville Noah CAD 2'02"61
6 717 Schintgen Daniel CAD 2'14"81
7 1527 Gianni Kay CAD 2'30"84
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Meeting Ouvert International
Stade J.F. Kennedy, le 01.06.2007

400m Minimes/Cadettes serie 1

1 569 Hansen Frédérique CSL 58"60
2 806 Schartz Joanne CELTIC 61"93
3 2947 Berns Claire CSL 64"85
4 2891 Baum Sydney CELTIC 65"12
5 2316 Calisti Maite CAS 66"08
6 144 Kap Shirley CELTIC 73"18

400m Minimes/Cadettes serie 2

1 771 Frising Françoise CSL 66"06
2 2192 Niederkorn Valerie CAEG 66"19
3 2661 Muller Melina CSL 68"59
4 2210 Empain Celia CSL 71"94
5 121 Huberty Claire CSL 72"41

Javelot Cadettes

1 1255 Schiltz Anne CSL 25,40

400m Juniors/Dames serie 1

1 1303 Mathias Charline CSL 57"50
2 120 Reuland Nancy CAEG 58"17
3 2765 Gloesener Jil CELTIC 62"68
4 5 Bausch Claudine CAD 64"99

Javelot Juniors/Dames

1 38 Charlet Mandy CAD 34,90
2 932 Bellagamba Nadia CAD 33,57
3 116 Wallenborn Julie CAD 26,04
4 225 Debra Sandy CAD 25,42
5 2164 Flies Anne CAD 25,31
6 315 Debra Tessy CAEG 18,33

Poids Hommes

1 1010 Hengen David RBUAP 13,18
2 431 Schneider Steve CAS 12,67
3 1402 Hoffmann Patrick CAEG 11,47
4 639 Meyer Marc CAD 11,14
5 361 Boultgen Ronny CAPA 10,91
6 360 Steinmetz Luc CAPA 9,72

Hauteur Minimes fém.

1 1057 Pleimling Noémie CAD 1,62
2 49 Gaetti Michèle FOLA 1,50
3 394 Zens Cathie CELTIC 1,45
4 506 Koob Maïté CAD 1,40
4 2314 Kohl Laura CAS 1,40
6 472 Hoffmann Martine CAD 1,25
7 915 Feyder Audrey RBUAP 1,10

Hauteur Cadettes

1 5008 Bachmann Laura PHAR 1,45
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Meeting Ouvert International
Stade J.F. Kennedy, le 01.06.2007

Hauteur Juniors/Dames

1 1553 Lanners Nadine CSL 1,53
2 38 Charlet Mandy CAD 1,45

Perche Juniors/Dames

1 5002 Gadschiew Kristina LAZ Zweibrüc 4,45
2 2076 Vieillevoye Stéphanie FOLA 3,40
3 1271 Reuter Carole CSL 3,30
4 221 Weber Fabienne CSL 3,00
5 5010 Morin Estelle PHAR 2,40
6 5003 Battke Anna USC Mainz 0,00

Longueur Cadets

1 2519 Liesch Daniel CSL 5,56 +0,6
2 263 Lamas Diego CAD 5,15 -0,3
3 2047 Heck Philippe CAPA 5,00 +0,2

Longueur Minimes masc.

1 5005 Lambert Romain ACD 6,00 +0,6
2 877 Iwata Masashi CSL 5,55
3 2525 Bertemes Bob CAB 5,26 +0,3
4 2988 Pennacchio Eric CAB 5,18
5 1398 Müller Philipp CSL 5,01
6 2713 Kayser Pol CAS 4,96 +2,0
7 200 Hoffmann Marek CAS 4,65
8 42 Schmit Nicolas CAD 4,60 +0,4
9 1962 Auer Nicolas CAD 4,17

Longueur Juniors/Hommes

1 1373 Hansen Patrick CAEG 6,68 +0,2
2 5011 Fouda Yann PHAR 6,13 +1,8
3 1645 Dratwicki Sam CSL 6,01 +0,4
4 729 Holst Alex CSL 5,44 +1,3
5 642 Majerus Tom CAPA 4,90 +1,8

Disque Cadets

1 516 Clees Luca CSL 30,74
2 2928 Michel Philippe CELTIC 24,15

400m Minimes/Cadets serie 1

1 1951 Achour Aniss CSL 56"03
2 545 Kalmes Vincent CSL 57"43
3 453 Scholer Tom CSL 57"50
4 138 Hensgen Gilles CAS 58"99
5 1151 Reckinger Pit CSL 59"53

400m Minimes/Cadets serie 2

1 2597 Jaeger Michel CSL 54"14
2 2713 Kayser Pol CAS 60"42
3 2902 Venturini François CAD 68"29
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Meeting Ouvert International
Stade J.F. Kennedy, le 01.06.2007

400m Minimes/Cadets serie 3

1 2082 Vilvens Eric CAS 57"41
2 1027 Jones Chris CELTIC 60"07
3 2342 Flammang Nick CAEG 64"25
4 2383 Michel Roy CELTIC 69"41

400m Juniors/Hommes serie 1

1 1503 Debanck Marc CAEG 50"33
2 1498 Reckinger Pol CSL 51"75
3 2256 Mertens Rick CSL 53"11
4 729 Holst Alex CSL 53"89
5 642 Majerus Tom CAPA 63"94

Poids Cadettes

1 117 Rausch Anna CAEG 10,20

Poids Minimes fém.

1 1057 Pleimling Noémie CAD 12,65 NMP
2 2282 Procacci Stephanie CSL 8,97
3 546 Reding Laura CAEG 8,89
4 1530 Behler Nadia CAEG 8,45
5 5008 Bachmann Laura PHAR 8,44
6 2192 Niederkorn Valerie CAEG 6,65

1500m Minimes/Cadettes serie 1

1 2282 Procacci Stephanie CSL 5'16"06
2 366 Weiler Liz CAD 5'16"10
3 5015 Louis Noémie ACD 5'55"76
4 1491 Flies Paule CAD 5'58"00
5 5014 Wiesen Cathy CAD 6'17"19

1500m Juniors/Dames serie 1

1 116 Wallenborn Julie CAD 6'17"54

Disque Minimes masc.

1 138 Hensgen Gilles CAS 34,09
2 2383 Michel Roy CELTIC 20,53

Disque Juniors

1 2090 Petit Gilles CELTIC 28,13
2 2180 Boreux Claude CSL 27,02

Poids Juniors/Dames

1 38 Charlet Mandy CAD 11,31
2 932 Bellagamba Nadia CAD 11,20
3 225 Debra Sandy CAD 8,85
4 315 Debra Tessy CAEG 7,71

Hauteur Cadets

1 263 Lamas Diego CAD 1,30

Hauteur Juniors/Hommes

1 2611 Dombrat Alexandre CAD 1,75
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Meeting Ouvert International
Stade J.F. Kennedy, le 01.06.2007

1500m Minimes/Cadets serie 1

1 2767 Bertemes Bob CELTIC 4'33"61
2 5004 Louis Corentin ACD 4'34"14
3 5016 Lhoir Julien ULA 4'47"22
4 1042 Leners Max CAD 4'52"08
5 1560 Frantz Yannick CAD 5'07"68
6 1723 Medvescek Julio CSL 5'15"32

1500m Juniors/Hommes serie 1

1 5001 Keil-Forneck Andreas Tus Kreuzwei 4'06"53
2 571 Felten Chris CSL 4'16"94
3 1640 Scheller Jacques CSL 4'16"99
4 320 Huschka Hendrik CSL 4'17"42
5 1040 Rodrigues Alexandre CAS 4'47"38

Hauteur Minimes masc.

1 5005 Lambert Romain ACD 1,90
2 1464 Braun Steve CAEG 1,68

Perche Juniors/Hommes

1 5006 Brenner Bernhard LAZ Zweibrüc 4,90
2 2568 Thill Steve CSL 4,10
3 26 Charlet Wesley CAD 3,80

Disque Hommes

1 431 Schneider Steve CAS 41,89
2 5013 Troussier Camille PHAR 39,83
3 639 Meyer Marc CAD 37,69
4 1402 Hoffmann Patrick CAEG 31,06
5 296 Krier Frank CSL 29,63
6 361 Boultgen Ronny CAPA 28,59
7 360 Steinmetz Luc CAPA 25,70
8 2611 Dombrat Alexandre CAD 24,01

Triple-Saut Juniors/Dames

1 2066 Gieres Nathalie CSL 10,95 +0,5
2 2164 Flies Anne CAD 10,25 +0,1
3 315 Debra Tessy CAEG 9,12 +2,1
4 1553 Lanners Nadine CSL 9,04 +0,0

Triple-Saut Minimes fém.

1 2690 Thill Maya CSL 9,84 +0,6
2 40 Moller Eva Mandal CSL 9,60 +0,4
3 437 Kraemer Lisa CSL 9,56 +0,5
4 872 Larsson Riad Molly CSL 9,18 +0,3
5 464 Kummer Liz CAD 9,10 +0,9
6 506 Koob Maïté CAD 8,98 +0,6
7 1092 Ries Darinka CAD 8,52 +0,8
8 2523 Pintsch Anne CSL 8,06 +1,1
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Meeting Ouvert International
Stade J.F. Kennedy, le 01.06.2007

Triple-Saut Cadettes

1 2643 Ferreira Catarina CSL 10,28 +0,6
2 2738 Ceccato Sandra CAD 10,23 +0,7
3 2712 Welter Pauline CSL 9,85 +0,7
4 544 Lucius Julie CSL 9,70 +1,7
5 1198 Lammar Sophie CSL 9,47 +1,1
6 1246 Holst Annika CSL 9,33 +1,0
7 1312 Strzykala Mara CAD 8,90 +1,1
8 2748 David Anne CSL 8,52 +1,3
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